[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	15
	»
	ноября
	2024
	г.

	№
	227

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 06.05.2016 № 186

«О межведомственном Совете

при главе сельского  поселения Перегребное

по противодействию коррупции»

            На основании  Закона ХМАО-Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Губернатора ХМАО-Югры от 29.09.2015 № 107 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением администрации сельского поселения Перегребное от 07.06.2024 № 44 « О внесении изменения в распоряжение администрации сельского поселения Перегребное от 27.12.2023 № 55 «Об утверждении штатного расписания лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности, рабочих администрации сельского поселения Перегребное на 2024 год»:

            1.Внести в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 06.05.2016 № 186 «О межведомственном Совете при главе сельского  поселения Перегребное по противодействию коррупции» (далее-Постановление) следующие изменения:
  1.1.Приложение 2  к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения.
           2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в    информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики  Комарову Т.Н.
Глава сельского поселения Перегребное
                                      А.А. Пиндюрин

                                        Приложение
   к постановлению   администрации
    сельского поселения Перегребное
                             от 15.11.2024 №227
«Приложение

к постановлению   администрации

сельского поселения Перегребное                                                                                                                от 06.05.2016 № 186
Состав межведомственного Совета

при главе сельского поселения  Перегребное по противодействию коррупции

глава сельского  поселения Перегребное,  председатель Совета

заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам сельского  поселения Перегребное, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, заместитель  председателя  Совета

главный  специалист  отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского  поселения Перегребное,  ответственное  должностное  лицо по вопросам   организации  работы  по  противодействию коррупции, секретарь Совета

Члены  межведомственного  Совета:

заместитель главы администрации  по экономике и финансам сельского  поселения Перегребное, заведующий финансово-экономическим отделом

заведующий  сектором бухгалтерского  учета  и  отчетности,  главный  бухгалтер финансово-экономического  учета  и  отчетности администрации сельского  поселения Перегребное

начальник  отдела  камеральных  проверок  № 2 Межрайонной   инспекции  ФНС России  № 3 по  Ханты-Мансийскому  автономному  округу-Югре (по согласованию)

старший  оперуполномоченный подразделения  экономической  безопасности  и  противодействия  коррупции отдела  Министерства  внутренних  дел России  по  Октябрьскому  району (по согласованию)

заведующий отделом организации  и  обеспечения  деятельности  депутатов Управления  аппарата  Думы  Октябрьского  района (по согласованию)
депутат Совета  депутатов  сельского  поселения Перегребное  (по согласованию)

председатель Совета ветеранов (пенсионеров)  войны и труда села Перегребное (по согласованию)

член  общественного координационного Совета  по малому предпринимательству при главе поселения (по  согласованию)

представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)»